
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

1

3

5

7

6

8

10

9

4

FRONZETTI Alvise

TORTARO Andrea

SIMEONI Andrea

CECCARELLI Gianluca

GIOVANNETTI Patrizio

DE BERNARDIS Pierluigi

FIORINI Alessandro

GABRIELLI Enzo

GOBBETTI Giancarlo

IAZZOLINO Emiliano

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Piranha Anagni S.P.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

Grizzly A.S.D.

La Libera A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Fisher Maniac A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Anglers)

(Colmic)

(Anglers)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(RI)

(RM)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(RM)

5.840

5.700

2.770

2.015

1.375

1.105

420

290

180
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Ceprano Falvaterra
Data 04-08-2024
Società Organizzatrice Piranha Anagni

Manifestazione 2°Memorial Marcello Passa 10° R. De V.
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona A

Orario
18:36:20

Direttore di Gara
Pompili Massimo

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

2

1

4

9

3

7

5

6

D'AQUANNO Giovanni

GENTILE Enrico

DI VITO Domenico

DI NALLO Andrea

ANGELINI Riccardo

COLOMBI Claudio

DE VELLIS Pierluigi

D'IPPOLITI Valerio

GABRIELLI Paolo

La Libera A.S.D.

Valle Del Salto A.S.D.

Grizzly A.S.D.

La Libera A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

(Colmic)

(Tubertini)

(Anglers)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(FR)

(RI)

(FR)

(FR)

(RM)

(RI)

(FR)

(RM)

(FR)

3.525

2.720

2.475

2.440

1.860

1.715

1.010
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Ceprano Falvaterra
Data 04-08-2024
Società Organizzatrice Piranha Anagni

Manifestazione 2°Memorial Marcello Passa 10° R. De V.
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore B Zona A

Orario
18:36:23

Direttore di Gara
Pompili Massimo

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

2

5

1

3

10

6

7

4

8

FEDELI Giuseppe

ZURLO Christian

GABRIELLI Sergio

DI SOTTO Cristian

PAGLIONI Pietro

TAGLIAFERRI Franca

PALOSSI Alessandro

CIANI Domenico

PIAZZOLLA Antonio

MARINANGELI Andrea

La Libera A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Piranha Anagni S.P.S.

La Libera A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Valle Del Salto A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Anglers)

(Tubertini)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(RM)

(RI)

(RM)

(RI)

(FR)

(RI)

7.690

5.600

3.315

3.075

3.005

2.865

2.130

2.075

1.945

1.635

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Ceprano Falvaterra
Data 04-08-2024
Società Organizzatrice Piranha Anagni

Manifestazione 2°Memorial Marcello Passa 10° R. De V.
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore C Zona A

Orario
18:36:25

Direttore di Gara
Pompili Massimo

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

9

5

2

7

6

8

4

3

10

MICHTA Janusz

IEZZI Serafino

ZAMPINI Maurizio

LEGGE Fabrizio

PAOLEMILI Giuliano

LORENZI Luca

SALVATI Dario

PINCHERA Roberto

FIALDINI Silvio

BASTONE Danilo

Lo Svasso Lenza Aurelia

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Grizzly A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

La Libera A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Predator Fishing Team A.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Anglers)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(RM)

(RM)

(FR)

(FR)

(RI)

(RM)

(RM)

(FR)

(FR)

(LT)

9.940

5.150

4.900

3.530

2.880

2.150

2.005

1.960
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Ceprano Falvaterra
Data 04-08-2024
Società Organizzatrice Piranha Anagni

Manifestazione 2°Memorial Marcello Passa 10° R. De V.
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona B

Orario
18:36:27

Direttore di Gara
Pompili Massimo

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

3

4

10

6

5

8

9

7

1

CRISTOFANILLI Romolo

GARGANO Alessandro

SPALLETTI Claudio

SANKOWSKY Fabrizio

SPAZIANI Luca

MOSCETTA Mario

MALIGNO Francesco

LICONI Aurelio

D'ANNIBALE Romolo

PELLEGRINI Luca

La Libera A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

Lenza Jolly A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Lo Svasso Lenza Aurelia

Fishmakers Team Asd

Team Blue Fin Marlin

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Anglers)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(FR)

(RM)

(FR)

(FR)

(RI)

(RM)

(FR)

(RM)

(LT)

(RM)

10.440

7.610

7.470

6.730

5.005

4.940

1.560

15

0
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Ceprano Falvaterra
Data 04-08-2024
Società Organizzatrice Piranha Anagni

Manifestazione 2°Memorial Marcello Passa 10° R. De V.
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore B Zona B

Orario
18:36:29

Direttore di Gara
Pompili Massimo

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

8

4

10

9

3

2

5

7

6

CAPOCCIA Mirco roberto

MARZIANI Emilio

RANELLI Franco

PALERMO Cristiano

CECCARELLI Mario

CAPRETTI Piero

DE MASTRO Giuseppe

GABRIELLI Giuliano

PERUANI Alessandro

SINI Ettore

Fishmakers Team Asd

La Libera A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Lo Svasso Lenza Aurelia

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Anglers)

(Tubertini)

(Tubertini)

(LT)

(FR)

(RM)

(RM)

(FR)

(RI)

(RM)

(FR)

(FR)

(RM)

10.680

5.270

4.090

3.720

3.010

1.860

1.600

680

0
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Ceprano Falvaterra
Data 04-08-2024
Società Organizzatrice Piranha Anagni

Manifestazione 2°Memorial Marcello Passa 10° R. De V.
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore C Zona B

Orario
18:36:31

Direttore di Gara
Pompili Massimo

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

9

10

6

3

5

4

7

1

8

REZZI Emiliano

SIMEONI Luigi

LATINI Marco

PANTALEO Giuseppe

LOFFREDA Gianluca

PRO Candido

BATTISTI Matteo

SARRA Natalino

ARCESI Danilo

GIOVARRUSCIO Fabio

Fishmakers Team Asd

Piranha Anagni S.P.S.

Lenza Vejentana A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

La Libera A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Pescatori Frusinati A.S.D.

Golden River A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(LT)

(FR)

(RI)

(RM)

(FR)

(FR)

(RM)

(FR)

(FR)

(RM)

5.190

3.850

3.850

3.810

3.090

2.260

1.600

1.450

1.050

0
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Ceprano Falvaterra
Data 04-08-2024
Società Organizzatrice Piranha Anagni

Manifestazione 2°Memorial Marcello Passa 10° R. De V.
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore D Zona B

Orario
18:36:33

Direttore di Gara
Pompili Massimo

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni


