Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone 2°Memorial Marcello Passa 10° R. De V.

1

Ceprano Falvaterra

04-08-2024 Piranha Anagni

Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	FRONZETTI Alvise	Fishing Club Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(RI)	5.840	1	
1	TORTARO Andrea	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Trabucco)	(RM)	5.700	2	
3	SIMEONI Andrea	Piranha Anagni S.P.S.	(Tubertini)	(FR)	2.770	3	
5	CECCARELLI Gianluca	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	2.015	4	
7	GIOVANNETTI Patrizio	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	(FR)	1.375	5	
6	DE BERNARDIS Pierluigi	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	1.105	6	
8	FIORINI Alessandro	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	(FR)	420	7	
10	GABRIELLI Enzo	Piranha Anagni S.P.S.	(Tubertini)	(FR)	290	8	
9	GOBBETTI Giancarlo	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	180	9	
4	IAZZOLINO Emiliano	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	(RM)	0	10	A

Orario 18:36:20	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Pompili Massimo
		Giudice di Gara Maini Gianni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone 2°Memorial Marcello Passa 10° R. De V.

1

Ceprano Falvaterra

04-08-2024 Piranha Anagni

Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
8	D'AQUANNO Giovanni	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	3.525	1	
2	GENTILE Enrico	Valle Del Salto A.S.D.	(Tubertini)	(RI)	2.720	2	
1	DI VITO Domenico	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	(FR)	2.475	3	
4	DI NALLO Andrea	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	2.440	4	
9	ANGELINI Riccardo	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	(RM)	1.860	5	
3	COLOMBI Claudio	Fishing Club Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(RI)	1.715	6	
7	DE VELLIS Pierluigi	Piranha Anagni S.P.S.	(Tubertini)	(FR)	1.010	7	
5	D'IPPOLITI Valerio	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	(RM)	0	9	С
6	GABRIELLI Paolo	Piranha Anagni S.P.S.	(Tubertini)	(FR)	0	10	A

Orario 18:36:23	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Pompili Massimo
		Giudice di Gara Maini Gianni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone 2°Memorial Marcello Passa 10° R. De V.

Ceprano Falvaterra 04-08-2024

04-08-2024 Piranha Anagni

Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
9	FEDELI Giuseppe	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	7.690	1	
2	ZURLO Christian	Piranha Anagni S.P.S.	(Tubertini)	(FR)	5.600	2	
5	GABRIELLI Sergio	Piranha Anagni S.P.S.	(Tubertini)	(FR)	3.315	3	
1	DI SOTTO Cristian	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	3.075	4	
3	PAGLIONI Pietro	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	(RM)	3.005	5	
10	TAGLIAFERRI Franca	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	2.865	6	
6	PALOSSI Alessandro	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	(RM)	2.130	7	
7	CIANI Domenico	Valle Del Salto A.S.D.	(Tubertini)	(RI)	2.075	8	
4	PIAZZOLLA Antonio	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	(FR)	1.945	9	
8	MARINANGELI Andrea	Fishing Club Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(RI)	1.635	10	

Orario 18:36:25	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Pompili Massimo
		Giudice di Gara Maini Gianni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone 2°Memorial Marcello Passa 10° R. De V.

1

Ceprano Falvaterra

04-08-2024 Piranha Anagni

Classifica del Settore A Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	MICHTA Janusz	Lo Svasso Lenza Aurelia	(Tubertini)	(RM)	9.940	1	
9	IEZZI Serafino	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	(RM)	5.150	2	
5	ZAMPINI Maurizio	Piranha Anagni S.P.S.	(Tubertini)	(FR)	4.900	3	
2	LEGGE Fabrizio	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	(FR)	3.530	4	
7	PAOLEMILI Giuliano	Fishing Club Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(RI)	2.880	5	
6	LORENZI Luca	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	(RM)	2.150	6	
8	SALVATI Dario	Team Blue Fin Marlin	(Trabucco)	(RM)	2.005	7	
4	PINCHERA Roberto	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	1.960	8	
3	FIALDINI Silvio	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	200	9	
10	BASTONE Danilo	Predator Fishing Team A.P.S.		(LT)	0	10	С

Orario 18:36:27	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Pompili Massimo
		Giudice di Gara Maini Gianni

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone 2°Memorial Marcello Passa 10° R. De V.

1

Ceprano Falvaterra

04-08-2024 Piranha Anagni

Classifica del Settore B Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	CRISTOFANILLI Romolo	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	10.440	1	
3	GARGANO Alessandro	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	(RM)	7.610	2	
4	SPALLETTI Claudio	Piranha Anagni S.P.S.	(Tubertini)	(FR)	7.470	3	
10	SANKOWSKY Fabrizio	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	6.730	4	
6	SPAZIANI Luca	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	(RI)	5.005	5	
5	MOSCETTA Mario	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	(RM)	4.940	6	
8	MALIGNO Francesco	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	(FR)	1.560	7	
9	LICONI Aurelio	Lo Svasso Lenza Aurelia	(Tubertini)	(RM)	15	8	
7	D'ANNIBALE Romolo	Fishmakers Team Asd	(Tubertini)	(LT)	0	9,5	С
1	PELLEGRINI Luca	Team Blue Fin Marlin	(Trabucco)	(RM)	0	9,5	С

Orario 18:36:29	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Pompili Massimo
		Giudice di Gara Maini Gianni

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone 2°Memorial Marcello Passa 10° R. De V.

1

Ceprano Falvaterra

04-08-2024 Piranha Anagni

Classifica del Settore C Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	CAPOCCIA Mirco roberto	Fishmakers Team Asd	(Tubertini)	(LT)	10.680	1	
8	MARZIANI Emilio	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	5.270	2	
4	RANELLI Franco	Team Blue Fin Marlin	(Trabucco)	(RM)	4.090	3	
10	PALERMO Cristiano	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	(RM)	3.720	4	
9	CECCARELLI Mario	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	3.010	5	
3	CAPRETTI Piero	Fishing Club Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	(RI)	1.860	6	
2	DE MASTRO Giuseppe	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	(RM)	1.600	7	
5	GABRIELLI Giuliano	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	(FR)	680	8	
7	PERUANI Alessandro	Piranha Anagni S.P.S.	(Tubertini)	(FR)	0	10	A
6	SINI Ettore	Lo Svasso Lenza Aurelia	(Tubertini)	(RM)	0	10	A

Orario 18:36:31	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Pompili Massimo
		Giudice di Gara Maini Gianni

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone 2°Memorial Marcello Passa 10° R. De V.

1

Ceprano Falvaterra

04-08-2024 Piranha Anagni

Classifica del Settore D Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	REZZI Emiliano	Fishmakers Team Asd	(Tubertini)	(LT)	5.190	1	
9	SIMEONI Luigi	Piranha Anagni S.P.S.	(Tubertini)	(FR)	3.850	2,5	
10	LATINI Marco	Lenza Vejentana A.S.D.		(RI)	3.850	2,5	
6	PANTALEO Giuseppe	Team Blue Fin Marlin	(Trabucco)	(RM)	3.810	4	
3	LOFFREDA Gianluca	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	3.090	5	
5	PRO Candido	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	2.260	6	
4	BATTISTI Matteo	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Trabucco)	(RM)	1.600	7	
7	SARRA Natalino	Pescatori Frusinati A.S.D.		(FR)	1.450	8	
1	ARCESI Danilo	Golden River A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	1.050	9	
8	GIOVARRUSCIO Fabio	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	(RM)	0	10	С

Orario 18:36:33	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Pompili Massimo
		Giudice di Gara Maini Gianni